Freie Universität Berlin Zentraler Wahlvorstand Bekanntmachung

Nr. 11/18

Tag der Bekanntmachung: 27.03.2018
14195 Berlin, Thielallee 38

(030) 838 - 55110

www.fu-berlin.de/zwy

Bekanntmachung des amtlichen Endergebnisses zur Nachwahl der Stellvertreterin der nebenberuflichen Frauenbeauftragten in der Zentralen Universitätsverwaltung der Freien Universität Berlin am 19. März 2018

Nach Überprüfung der Wahlunterlagen und nachdem während der Einspruchsfrist weder beim Zentralen Wahlvorstand noch für den Zentralen Wahlvorstand erkennbar Wahlanfechtungen beim zuständigen Wahlgremium und Wahlorganen eingegangen sind, wird das in der Bekanntmachung des Zentralen Wahlvorstandes Nr. 9/18 vom 19. März 2018 veröffentlichte Wahlergebnis als amtliches Endergebnis festgestellt.

Steinit (Leiterin der Geschäftsstelle des Zentralen Wahlvorstandes)